EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 007/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRÉ BORGES 074.***.099-26 15.285.016-6 120361 UNIÃO DA VITÓRIA

2 ANTONIO ATAIDE RAYMUNDO 172.***.339-91 07.333.518-3 90000691 OURIZONA

3 ANTONIO OSMAR LOPEZ 959.***.109-30 15.506.528-1 121801 BOA VISTA DA APARECIDA

4 ARILDO MOSENA - ME 08.***.924/0001-45 14.860.352-9 119297 RIO BONITO DO IGUAÇU

5 AUTO POSTO JANIÓPOLIS LTDA EPP 75.***.466/0001-54 14.974.658-7 118414 JANIÓPOLIS

6 CÍCERO ROGERIO KUNTZ 508.***.699-04 14.906.992-5 118581 SANTA MARIA DO OESTE

7 FÁBIO PEREIRA DE FREITAS 023.***.019-10 15.428.484-2 121329 SALTO DO ITARARÉ

8 GERUSA CRISTINA PROST 024.***.749-50 14.263.531-3 116066 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

9 IZIDIO STIGAR 171.***.849-68 14.136.242-9 115598 CONTENDA

10 JOSÉ ROHDEN  655.***.929-04 14.596.010-0 116315 MANUEL RIBAS

11 MOISES FERREIRA DE PAULA 544.***.259-68 14.263.544-5 116067 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

12 NAIR RIBEIRO DE SOUZA 330.***.438-49 14.344.503-8 116688 CAMPINA GRANDE DO SUL

13 OSMAR GERALDO ROSA 170.***.718-52 15.249.555-2 121051 CASCAVEL

14  PEDRO FLAVIO REIS 396.***.429-00 13.151.593-6 109777 MANGUEIRINHA

15  PEDRO FLAVIO REIS 396.***.429-00 13.151.611-8 109778 MANGUEIRINHA

16 PEDRO NUNES DA MATA 706.***.589-53 15.294.129-3 120702 ALTONIA

17 SANDRA REGINA BEIMS  599.***.529-91 14.263.513-5 116068 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

18 VALDIR GALEGO MORALES  015.***.458-88 14.181.160-6 113437 JACAREZINHO

19 VALDIR P. GONÇALVES CARPINTARIA ME 02.***.002/0001-47 14.246.790-9 115038 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

20 VALDIR PEREIRA GONÇALVES - ME 967.***.619-91 14.243.388-5 115037 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

Curitiba, 10 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI